CÔNG AN TỈNH HÀ NAM
CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Bình Lục , ngày      tháng     năm 2020

BÁO CÁO ĐỀ XUẤT

	Kính gửi:	Lãnh đạo Công an huyện Bình Lục

Tên tôi là : Vũ Thanh Bình
Chức vụ : Đội trưởng đội ĐTTP về KT & MT Công an huyện Bình Lục
	Để phục vụ công tác tuyên truyền phòng, chống ma túy tại các xã, phường, thị trấn năm 2020
Tôi xin đề xuất với lãnh đạo đơn vị nội dung cụ thể như sau.
- Đề xuất cho in tờ rơi để tuyên truyền rộng rãi đến toàn bộ đoàn thể, tổ chức xã hội, nhân dân, cán bộ công nhân viên chức, học sinh, sinh viên trên địa bàn huyện,
cụ thể như sau:
	STT
	Tên thiết bị - quy cách sản phẩm
	SL

1
	Tờ rơi được in màu và ép Plastic, kích thước in trên khổ giấy A4 (in 2 mặt). Nội dung “ phòng chống ma túy là trách nhiệm của mọi gia đình và toàn xã hội”; “ ma túy hãy tránh xa”.

3.300

· Đề xuất các đơn vị nhận khẩu hiệu tuyên truyền như sau:
	TT
	Đơn vị nhận
	Số lượng
	Ghi chú

	1
	Thị trấn Bình Mỹ
	200 tờ

	2
	Xã Ngọc Lũ
	200 tờ

	3
	Xã Vũ Bản
	150 tờ

	4
	Xã Bồ Đề
	150 tờ

	5
	Xã  An Nội
	150 tờ

	6
	Xã Bối Câu
	150 tờ

	7
	Xã Hưng Công
	150 tờ

	8
	Xã Trung Lương
	150 tờ

	9
	Xã Bình Nghĩa
	150 tờ

	10
	Xã La Sơn
	150 tờ

	11
	Xã An Lão
	200 tờ

	12
	Xã Đồn Xá
	150 tờ

	13
	Xã Tiêu Động
	150 tờ

	14
	Xã Tràng An
	150 tờ

	15
	Xã An Ninh
	150 tờ

	16
	Xã Đồng Du
	150 tờ

	17
	Xã An Đổ
	150 tờ

	18
	Trường THPT A Bình Lục
	150 tờ

	19
	Trường THPT B Bình Lục
	150 tờ

	20
	Trường THPT C Bình Lục
	150 tờ

	21
	Trường THPT Nguyễn Khuyến
	150 tờ

	Tổng
	3.300 tờ

 Vậy đề xuất lãnh đạo  xét duyệt ./.

	LÃNH ĐẠO DUYỆT
	CÁN BỘ ĐỀ XUẤT

Vũ Thanh Bình

[bookmark: _GoBack]